

Ejd.selskabet St.Nørlundvej ApS
St Nørlundvej 1, Gludsted, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 75 87 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024

René Bergman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd.selskabet St.Nørlundvej ApS St Nørlundvej 1, Gludsted 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 39 75 87 09
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	René Bergman
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	RB Holding Vildbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje formueaktiver primært i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.890 kr. mod 17.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	86.344	48.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.856	-11.353
Driftsresultat	61.488	36.980
Øvrige finansielle omkostninger	-33.627	-14.887
Resultat før skat	27.861	22.093
1 Skat af årets resultat	-6.971	-4.851
Årets resultat	20.890	17.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.890	17.242
Disponeret i alt	20.890	17.242

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	872.781	895.486
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.896	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>999.677</u>	<u>895.486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.677</u>	<u>895.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.406	205.345
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.850	0
	Andre tilgodehavender	53.553	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.953
	Tilgodehavender i alt	<u>184.809</u>	<u>207.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>146</u>	<u>798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.955</u>	<u>208.096</u>
	Aktiver i alt	<u>1.184.632</u>	<u>1.103.582</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>63.932</u>	<u>43.042</u>
Egenkapital i alt	<u>103.932</u>	<u>83.042</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>21.796</u>	<u>10.975</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.796</u>	<u>10.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	959.688	938.000
Selskabsskat	0	15.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.430
Anden gæld	<u>99.216</u>	<u>54.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.904</u>	<u>1.009.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.904</u>	<u>1.009.565</u>
Passiver i alt	<u>1.184.632</u>	<u>1.103.582</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.800	65.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.242	17.242
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	43.042	83.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.890	20.890
	40.000	63.932	103.932

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.850	1.430
Årets regulering af udskudt skat	10.821	3.421
	6.971	4.851
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	969.970	899.970
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 30. juni 2023	969.970	969.970
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-74.484	-63.131
Årets afskrivninger	-22.705	-11.353
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-97.189	-74.484
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	872.781	895.486
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	129.047	0
Kostpris 30. juni 2023	129.047	0
Årets afskrivninger	-2.151	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-2.151	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	126.896	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RB Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 38 49 11 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.